investigasi kota dapat diperoleh melalui berbagai sumber data yang digunakan.

HASIL DAN PEMBAHASAN

Nama lengkap beliau adalah Ahmad Ibn Abd al-Halim ibn Abd al-Salam ibn Taimiyah

lahir pada tanggal 10 Januari 661 H (atau 22 Januari 1263 M) di kota Harran di provinsi Hama

Suriah, dan dia meninggal pada tanggal 26 September 1328 M (atau malam tanggal 20

September 728 H).

Ibnu Taimiyah lahir dari keluarga ulama; kakeknya adalah Syihab al-Din Abd al-Halim ibn

al-Salam (627-628 H), Imam Besar Masjid Agung di Damaskus dan Direktur Dar al-Hadits al-